Valvole direzionali di sicurezza con monitoraggio della posizione del cursore
On-off, in esecuzione pilotata, conformi alla Direttiva Macchine 2006/42/CE - certificate da
Valvole direzionali di sicurezza in esecuzione
pilotata con monitoraggio della posizione del
cursore principale, marcate CE e certificate
da TÜV secondo i requisiti di sicurezza della
Direttiva Macchine 2006/42/CE.
DPHE, prestazioni elevate, per alimentazione

Codice
tensione
Tipo di
connettore
Potenza
assorbita (2)
Codice bobina di ricambio
DHE
DPHE
12 DC 12 DC
666
o
667
30 W
COE-12DC
14 DC 14 DC COE-14DC
24 DC 24 DC COE-24DC
28 DC 28 DC COE-28DC
48 DC 48 DC COE-48DC
110 DC 110 DC COE-110DC
125 DC 125 DC COE-125DC
220 DC 220 DC COE-220DC
24/50 AC 24/50/60 AC
58 VA (3)
COE-24/50/60AC (1)
48/50 AC 48/50/60 AC COE-48/50/60AC (1)
110/50 AC 110/50/60 AC COE-110/50/60AC (1)
230/50 AC 230/50/60 AC COE-230/50/60AC (1)
115/50 AC 115/60 AC
80 VA (3)
COE-115/60AC
230/50 AC 230/60 AC COE-230/60AC
110/50 AC  -  120/60 AC 110 RC
669 30 W
COE-110RC
230/50 AC  -  230/60 AC 230 RC COE-230RC
666, 667 (per alimentazione AC o DC) 669 (per alimentazione AC) COLLEGAMENTO CONNETTORE
666, 667
                1 = Positivo
                2 = Negativo